
REPUBLW E SHQXPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURZVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERJISAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E v ~ t  q2 mbrtdetymniu p&deklarim ti inhwsave prirJat~g tijj, beshk6shartiu'w &e$E Etnijii~e 
madhare, n8 bad  t3 Littjit m.9049, datE 10.04.2003 "Per d ~ & n  dhe kglltrolJin e pa~urivk, tL: 
d t l r p e ~ ~  fmmciisre ti5 t6 2g jadh~& -&e t6 di& ~1epunZm pablW6 ", Lidit w-9367, dat: 
07.U420tE5 "PEr ~ B F B P ~ ~ D ~ ~  I= kodlktif t6 intarwave ma whtrimh e fmdaioneve pubSie?', me 
n ~ s b & e . p ' a ~ r u x a a 2 ~ i ~ , h m 9 4 T 5 , d a t 6  9,2,ZQOdi a c n e  Li&m..9529,&6 1.1 5.2006. 

Emri Atesia Mbiemrl 

Fun ksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

e 
Data e emerimit ni! 
funksionin yG kryen 

i 

A U T 0 , R I Z I M  
P&R KONTROLLJN E, D ~ ~ T M  SE INTERWAVE 

NG bazi: t p&%s 5 t0 nenit 1% 6 l i s t  nG9367, date 07.0420,M "Pi9 p a r a n d a n  e, 
kunWit tiS, h t e r e s a ~ ~  u$btrimin c funksbne~e< publi&e7: 

A u t o r i z o j :  

Ingp&aor,atin i hrt3 I Mal. imit  dhe bhntrollit ti: Pasurive dbe persanat e 
autork~ar mga butmiteti F&gj@i;ls - Znspekj;ari I FGrgji&sh@m i' ILDMP-s$ qir: tii verMkojnZ 
ni! ti @itha ~ubjaktet private< e publ ik~  brmdtt dhe QwhtP uendib intereat private dhe 
detfrimiit etaamciare, q@ ebl&ojM dhe pa Ilogiirin2 time3 tii bshki%boW /es dhe t$ 
f i i j S v e  

&ekIumj $e f2 dbZnnf. e pu5&ru&r@ prej we& n2 Me" d~&arnmt 
jfln5f~ts'LiPida dh@ it& k&m d8klaP~d as$$ q ,  auk dd&y~~dtT&& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TG PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSWME DHE TE LUAJTSHME 
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Emri. %I,Ibitrnri, KCnsLkrimi 
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New ky format eshte i parhjaheshErn, vazhdani te plottsoni ne fotokopje t8 tij, 



REPUBLIKA E SHQIPEHISE 
n INSPEKTQRATI 1 LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANCAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUB tI KE dhelose PRIVATE 1 
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ardhura personale, pi;r bashkesb 
Ycrcaktoni crnertimin e institucionit, erganiaaics apo aktivitetit nga ku h d p r & h  M 
janc siguruar tc ardhurat, adresa , or. i rcgjistrit publik, statusi, objektin te dtlt k 
e veprirntarise se or (ma Ah d 4  are gal& 
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Nke ky Format &hte i panljaftue~hErn,-vaAdoni. t2 plo&oni ne fotokopie G tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE L D E K L A W I T  DHE KONTROLLIT TE FASURXVE 

DETYRIMIET FINANCIARE d 

NDAJ PERSONAVE J U I U D a  DHE 

Detyrimet financiare ndaj personave jwidike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr *dime etj.) qf 
ekzistojne brenda dbe jashtE vendit, t6 mbetwa ende pa u shlyer pb periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit tE deklarhit, si dhe detyrimet e lindw gjnt* vitit te deklarimit. 
Detyrime kCto te zyrtarit, bashkeshortitles dbe f6mijeve nE moshe madbore. 
TE dhznat per e m  personash ndaj tE cileve keni de tyrime financiare t3 pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE  ruajtur konfidencialitetin e tyre. = P m 
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REPUBLTKA E SHQIPERIS~ 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRWATE 

E pjesgtareve tE familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazC te uenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tG ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti! qe 

disponojng veqmas nga qdo anEtar i familjes. 

Shtetssi/sj. ~ L F \ K ~ L E ~  h a g $ N \ ~  hL'CO.143 , bash kgshortle 
EmZr, atesi, mbiemer femije ni2 moshE madhore 5 

e cubjcktit 314Thfl F B R ~  b ~ ~ A L L u  ~ 4 3  
Em$, atbi, rnbie rner, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLW E DEKLBRATB SE INTERESAVE 

Ne baz& tG  pikgs 5 te nenit 14, t2 Iigjit nr.9367, datg 07.04.2005 "PET paranddinin e konfliktit 
tZ inkresave ne u s b M n  e funksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e La& @ Deklarimit dhe Ko~~ErolMt tE Pasurive dhe personat e 
mtorizuar nga Autoriteti P&gjegj& - Inspektori i PiSrgjithshGm i ILDKP-&, qf 6 verifikojne 
RE tE @ha subjektet private e publike, breada dloe jashte vendit, intermat private dha 
detyrimet financiare, q& ekzistajnE nE emdn tim d he per llogarins time* 

f' 

Dekfamj se i2 dhiinat a p~fsqyruara prej meje nZ kLirii 
dakumenf jm8 i&! vdnkta dha nuk kam deMaruur as@ 
qL; nulc Zslrh? % u2;MZ. 

* 



Nhse ky Cormat Bshte i pamjaheshEm, vahdoni tZ plotkoni d fotokopje ttS tij. 




